המשך בשבוע הבא...
השומרון.

בה( )חו והרשמה ם לפרטי
www.amanaclick.co.il

* הכניסה למזכירים
ולהנהגות ישובים
ללא עלות
הרשמה מראש חובה

מספר המקומות מוגבל

** יתכנו שינויים בלו"ז

*** לפרטים נוספים יצחק
0525802156

כנס המזכירים והנהגות היישובים
של תנועת ההתיישבות אמנה תשע“ח 2017

יום שלישי
כה' בחשון
תשע"ח
14.11.17
מלון יהודה
ירושלים

9:00 התכנסות
9:30 ברכות

אבי רואה – ראש מועצה אזורית מטה בנימין, יו"ר מועצת יש"ע היוצא
חננאל דורני - ראש מועצה מקומית קדומים, יו"ר מועצת יש"ע

ראובן טל – יו"ר מזכירות אמנה
9:45 השר ח"כ זאב אלקין – השר להגנת הסביבה, ירושלים ומורשת:

מיליון, הדרך להשגת המטרה.